
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-00632364- -UNC-ME#ESCMB SILVIA NOEMI GIGENA ( legajo N ° 49762)
- SOLICITA LICENCIA POR RAZO
NES PARTICULARES SIN GOCE DE HABERES A TODAS SUS HORAS, DESDE EL 13/09/2023
AL 27/09/2023.

 
VISTO

El pedido de licencia sin goce de haberes por razones particulares ( inc. “b”, Apdo. II, Art. 49°,
Decreto 1246/2015 - CCT), presentado por la Prof. SILVIA NOEMÍ GIGENA, DNI
18.017.042 (Leg. 49762), desde el 13/09/2023 y hasta el 27/09/2023;

Y CONSIDERANDO:

Que conforme a IF-2023-634237-UNC-CLA#ESCMB (orden 7), confeccionado por el Área de
Personal de la Escuela, corresponde conceder la mencionada licencia, desde el 13/09/2023 y
hasta el 27/09/2023;

Lo dispuesto por el Inc. ‘m’, Art 8º, Cap. I, Título III del Reglamento General de la Escuela
aprobado por RHCS 445/99;

La facultad conferida a la suscripta por el artículo 46º de la Ordenanza 8/77;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Conceder, licencia sin goce de haberes por razones particulares (Art. 49º,
Apdo. II inc. “b”, del Decreto 1246/2015 - CCT), a la SILVIA NOEMÍ GIGENA, DNI
18.017.042 (Leg. 49762), desde el 13/09/2023 y hasta el 27/09/2023.

ARTÍCULO 2º: La docente mencionada en el Art. 1º, deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la
copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.



ARTÍCULO 3º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto Electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.


	fecha: Viernes 4 de Agosto de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-397-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-04T13:27:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-04T13:50:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-04T13:50:04-0300
	GDE UNC




